千歳中学校 基本ルール
 ○大切にする
  ○素直・正直
   ○気づく
 生徒会で話し合い、
決めていきます。

令和７年９月吉日

みのりの学び舎、他小学校

６年生 保護者の皆様

   世田谷区立千歳中学校

校長  和田 祐一郎

 世田谷区立千歳中学校 令和７年度 新入生保護者説明会及び学校説明会のお知らせ

  朝夕の風に秋を感じる季節となりました。日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうご

ざいます。

  さて、本校では、令和７年度 新入生保護者説明会・学校説明会を下記の通り実施いたします。

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１０月１０日（金） 午後２時４０分から午後３時４０分まで

２ 会 場  本校体育館 ３階

３ 内 容  ①校長挨拶

       ②１年間の学校行事について

       ③中学校の生活について

       ④中学校の学習について

       ⑥その他

４ その他  ・当日は午後２時１５分より受付を開始します。この時間以降にお越しください。

・駐車スペースがありませんので、自家用車でのご来校はお控えください。

・当日は上履き（スリッパ等）をお持ちください。

・参加される方は当日、配布済の「新入生保護者説明会（個人票）」を記入の上、受付に

ご提出ください。

・欠席のため、資料の持ち帰りをご友人などに依頼される場合も、「新入生保護者説明会

（個人票）」の提出をお願いします。用紙と資料の引換を行います。

・学び舎以外の小学校から参加される方は、受付で「個人票」の記入をお願いしています。

時間に余裕をもってお越しください。

・第２回 新入生保護者会は、令和８年２月６日（金）を予定しています。内容は、

入学に際しての具体的な準備等についてです。なお、時間や会場等の詳細はあらためて

お知らせします。

                                  以上

【お問い合わせ】

                         世田谷区立千歳中学校 副校長 塩野 百合子

                         電話 ０３－３３００－７３６１